7)
Radamés Almeida Rodrigues Serviços Médicos LTDA - CNPJ Nº 61.438.478/0001-92; 8)
Andreza Dias de Souza Parente Serviços Médicos LTDA - CNPJ Nº 42.518.876/0001-74; 9) Lia
Marinho Assistência Médica LTDA - CNPJ Nº 52.538.054/0001-09. Valor Global: R$
4.572.000,00 (quatro milhões, quinhentos e setenta e dois mil reais) Dotações
Orçamentárias:1492.10.302.1201.2463 - 3.3.90.34.01 - 1600000000; 1492.10.302.1201.2463
- 3.3.90.34.01 - 1621000000; 1492.10.302.1201.2463 - 3.3.90.34.01 - 1500100200.
Declaração de Inexigibilidade: Emitida pela Agente de Contratações Públicas e Homologada

[...]

PREVENTIVA, CORRETIVA E SERVIÇOS CORRELATOS, DOS VEÍCULOS PERTENCENTES
OU VINCULADOS DA FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA). Na ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2025.10.01.01 ONDE SE LÊ:R$ 3.511.116,00 (três milhões, quinhentos e onze mil, cento e dezesseis
reais), LEIA-SE CORRETO: R$ 3.511.166,00 (três milhões, quinhentos e onze mil, cento e sessenta
e seis reais): As demais disposições da ATA DE REGISTRO DE PREÇO permanecem inalteradas.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - AVISO DE LICITAÇÃO
- PREGÃO Nº 2025100101PERP - APrefeitura municipal de Jaguaribara-CE, torna público que reali-